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Avtale om leie av kraftig bærbar PC/MAC mellom 
elev og Akershus fylkeskommune 

 
 
1. Om avtaleforholdet 
Denne avtalen er inngått mellom Akershus fylkeskommune, organisasjonsnummer 958381492 og: 
 

 

 
Datautstyret som omfattes av avtalen er en bærbar datamaskin med lader. 
For mer informasjon om elev-PCer i Akershus fylkeskommune, se www.akershus.no/elevpc 
 
2. Betaling av leie  
Eleven betaler en årlig leie tilsvarende den til enhver tid gjeldende laveste stipendsats for årlig ikke-
behovsprøvd læremiddelstipend for bruk av datamaskinen. For skoleåret 2009/2010 er dette beløpet 
850 kr. Akershus fylkeskommune sender faktura til eleven i løpet av høsten for hvert skoleår.  
 
Ved forsinket betaling påløper gebyr og forsinkelsesrenter i henhold til gjeldende satser etter lov om 
renter ved forsinket betaling og inkassoloven. 
 
Akershus fylkeskommune kan overdra retten til innkreving av betaling til en annen part.  
 
3. Leieforholdets varighet og opphør 
Leieperioden løper fra inngåelsen av denne avtale og varer den tiden eleven er elev ved en av 
Akershus fylkeskommunes videregående skoler, dersom annet ikke er skriftlig avtalt. Leieforholdet 
anses som avsluttet dersom eleven avbryter opplæringen ved Akershus fylkeskommunes 
videregående skoler. 
 
Eleven har anledning til å si opp leieavtalen og innlevere datamaskinen til skolen. Skolen kan si opp 
avtalen umiddelbart dersom eleven vesentlig misligholder avtalen.  
 
Endringer i avtale kan bare gjøres ved utstedelse av ny avtale. 
 
4. Rett til å beholde/kjøpe datamaskinen 
Akershus fylkeskommune er eier av datamaskinen under hele avtaleperioden.  
 
Ved endt videregående skole har eleven rett til å beholde datamaskinen dersom årlig avtalt leie er 
innbetalt og eleven betaler et eventuelt tilleggsbeløp. Samlet betaling (leie + utkjøpssum) skal ikke 
overstige tre ganger den laveste stipendsatsen i det årlige ikke-behovsprøvde læremiddelstipendet 
beregnet på avbruddstidspunktet, jf. forskrift til opplæringslova § 19-6. Tilleggsbeløpet vil – avhengig 
av hvilket utdanningsprogram eleven går på - utgjøre 0-2 ganger den laveste stipendsatsen i det årlige 
ikke-behovsprøvde læremiddelstipendet beregnet på sluttidspunktet.  
  
Dersom eleven avbryter opplæringen i avtaleperioden, kan eleven kjøpe datamaskinen. Samlet 
betaling (leie + utkjøpssum) skal ikke overstige tre ganger den laveste stipendsatsen i det årlige ikke-
behovsprøvde læremiddelstipendet beregnet på avbruddstidspunktet, jf. forskrift til opplæringslova § 
19-6.  
 
Dersom eleven ikke ønsker å overta datamaskinen, leveres den tilbake til skolen. Innbetalt egenandel 
refunderes ikke. 
 

Navn, elev:  

FEIDE-ident, elev:  
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Unntaket er dersom eleven avbryter opplæringen i løpet av de første 6 månedene etter 
avtaleinngåelsen. I dette tilfellet vil skolen kunne kreve datamaskinen tilbakelevert. Innbetalt 
egenandel betales tilbake til eleven. 
 
5. Bruk av datamaskinen 
Eleven får bruksrett til datamaskinen i leieperioden.  
 
Eleven har ansvar for at datamaskinen ikke blir disponert av andre i leieperioden. Datamaskinen skal 
håndteres med forsiktighet slik at den ikke utsettes for støt eller annen fare. Bruk av datamaskinen 
reguleres for øvrig av Akershus fylkeskommunes IKT-reglement med evt. lokale tillegg ved skolen 
eleven går på, som er en del av denne avtalen.  
 
6. Programvare 
Installasjon eller avinstallasjon av programvare skal kun gjøres etter avtale med skolen. Ved godkjent 
installasjon av privateid lisensbelagt programvare skal lisensbevis umiddelbart oversendes skolen for 
oppbevaring, slik at skolen kan fremvise dette ved en eventuell revisjon. Ved avslutning av leieavtale 
skal all skoleeid lisensbelagt programvare avinstalleres etter gjeldende retningslinjer. 
  
Fylkeskommunen vil med jevne mellomrom kunne skanne datamaskinen for installert programvare. 
Dersom det ved slik kontroll oppdages uautoriserte installasjoner av lisensbelagt programvare vil 
elev/foresatt bli belastet for full kostnad for anskaffelse av korrekt lisens. 
 
7. Feil og skade mv. 
Feil og mangler ved datamaskinen må meldes til skolen umiddelbart. 
 
Dersom det oppstår skade på utstyret eller det går tapt, kan skolen på vegne av Akershus 
fylkeskommune kreve hele tapet erstattet av eleven hvis skaden/tapet skyldes forsett eller uaktsomhet 
fra elevens side.  
 
Dersom skaden ikke skyldes forsett eller uaktsomhet fra elevens side, er elevens ansvar begrenset til 
følgende beløp:  
 

Tap/skade på: Beløp som skal betales: 
Skjerm kr 750.- 
Tastatur kr 250.- 
Batteri kr 300.- 
Lader kr 150.- 
Totalskadet/stjålet datamaskin kr 3 000.- 

 
Ved 2.gangs totalskade/stjålet datamaskin vil eleven belastes for reell kostnad uavhengig av om 
tap/skade skyldes forsett/uaktsomhet eller ikke. 
 
8. Annet  
For elever under 18 år underskriver foresatte avtalen og blir part i avtalen sammen med eleven inntil 
eleven har fylt 18 år.  
 
9. Underskrifter 
Skoleår Dato, sted For Akershus 

fylkeskommune:  
rektor e.f.  

Sign. elev Sign. foresatt dersom 
eleven er under 18 år 

2009/10  
 

 
 
 

  

Denne avtalen er utstedt i to likelydende eksemplarer. Hver av partene beholder ett eksemplar. 
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